[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.09.2023  № 58
д. Устюцкое
Об уточнении сведений в ГАР
ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести уточнения в государственный адресный реестр, дополнив сведения об объектах адресации кадастровыми номерами:
	№п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Устроиха, земельный участок 15
	53:14:1802101:31

	2
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Барсаниха, земельный участок 75
	53:14:0300203:205

	3
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Барсаниха, земельный участок 13
	53:14:0300201:38

	4
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Барсаниха, ул. Молодежная, земельный участок 17
	53:14:0300201:52

	5
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Бор, земельный участок 11
	53:14:1801901:143

	6
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Борки, земельный участок 23
	53:14:0301901:224

	7
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Борки, земельный участок 24
	53:14:0301901:227

	8
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Борки, земельный участок 25
	53:14:0301901:225

	9
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Борки, земельный участок 26
	53:14:0301901:226

	10
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Борки, земельный участок 27
	53:14:0301901:228

	11
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Тетерино, земельный участок 1
	53:14:1401801:146

	12
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Тетерино, земельный участок 2
	53:14:1401801:148

	13
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Тетерино, земельный участок 3
	53:14:1401801:147

	14
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Тетерино, земельный участок 4
	53:14:1401801:259

	15
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня  Тетерино, земельный участок 5
	53:14:1401801:262

	16
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Малашкино, земельный участок 41
	53:14:0301001:282

	17
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Погорелово (Устюцкое с/п), улица Озерная , земельный участок 21
	53:14:1401601:340

	18
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Погорелово (Устюцкое с/п), земельный участок 2
	53:14:1401601:227

	19
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Погорелово (Устюцкое с/п), земельный участок 1
	53:14:1401601:228

	20
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня  Улома, земельный участок 23
	53:14:1802201:229

	21
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Устюцкое, земельный участок 56
	53:14:1800402:39

	22
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Устюцкое, земельный участок 133
	53:14:1800401:267

	23
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Лукинское, земельный участок 17
	53:14:1400301:175

	24
	Новгородская область, муниципальный район Пестовский, сельское поселение Устюцкое, деревня Лукинское, земельный участок 16а
	53:14:1400301:179

	И.О.Главы сельского поселения

	Н.А.Исакова